לידתה של בעיית הפלטים הפלסטינים, עם עובד, תל-אביב.
- נוריאלי, ד', 1956. "גבול המדינה מסתיים בקוביבה", ידיעות אחרונות, 19.8.1956.
- נוריאלי, בני, 2005. "היהודים הערבים בגטו בלוד, 1950–1959", תיאוריה וביקורת 26 (אביב): 12–42.
- נחמיאס, יעקב, ואפי מלצר, 2001. גרוד 52 של חטיבת "גבעתי" במלחמת העצמאות תש"ח–1948, אפי מלצר — מחקר, עיתונאות והוצאה לאור, ראשון לציון.
- פוקו, מישל, 1972. תולדות השיגעון בעידן התבונה, כתר, ירושלים.
- פישיין, עינת, 2003. פינוי-בינוי: סיפורה של שכונת הארגזים, מרכז אדוה, תל-אביב.
- קמפ, אדריאנה, 2002.